ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC         Quảng Ngãi, ngày 08 tháng  11  năm 2019

V/v xin phép vắng mặt và

uỷ quyền tham dự Hội thảo

                       Kính gửi:

                                      - Thanh tra Chính phủ;

                                      - Thanh tra tỉnh.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi nhận được Giấy mời số 1975/GM-

TTCP ngày 01/11/2019 về việc mời dự Hội thảo “Thực trạng hoạt động giám

sát, kiểm tra, thanh tra, kiểm toán doanh nghiệp nhà nước” do Thanh tra

Chính phủ tổ chức (thời gian vào lúc 08 giờ, ngày 14/11/2019, tại Khách sạn

Mỹ Khê  Đức Long Đà Nẵng, số 258 Võ Nguyên Giáp, Phước Mỹ, thành phố

Đà Nẵng).

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, các đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh

Quảng Ngãi đều bận công tác theo lịch đã bố trí từ trước; do vậy, UBND tỉnh

Quảng Ngãi xin phép vắng mặt và uỷ quyền cho Chánh Thanh tra tỉnh Quảng

Ngãi, Uỷ viên UBND tỉnh tham dự Hội thảo nêu trên (có Giấy mời kèm

theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (VX),

 TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC658

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-08T09:54:09+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-09T02:05:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-09T02:05:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature